滋 中 体 連 第１９８号

令和元年１２月２１日

       中学校長 様

滋賀県中学校体育連盟

会長 大 西   保

同バスケットボール専門部

部長  山 本   博

令和元年度滋賀県中学校体育連盟 バスケットボール専門部

一般強化事業の競技役員の派遣について

  平素は滋賀県中学校体育連盟の事業にご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございま

す｡このたびは、標記の事業について、下記の要領で実施します。

 つきましては、            様を標記事業に参加をいただきたいと存じます。

つきましては、格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます｡

記

  １. 目 的    秋季総体各ブロック上位チームによる練習会を実施し、技術の

          向上・強化を図る。

  ２. 種 目    バスケットボール

  ３. 日 時    令和２年１月１８日(土)  ８：００  ～ １７：００

               １月２５日(土) ８：００ ～ １７：００

                           １月２６日(日) ９：００ ～ １６：００

  ４. 会 場       １月１８日(土)  長浜市立湖北中学校

                   長浜市立西中学校

                                    彦根市立稲枝中学校

                                    愛荘町立秦荘中学校

                    １月２５日(土)  栗東市民体育館

                   湖南市総合体育館

                    １月２６日(日)  栗東市民体育館

  ５．役 職 名      競技役員・審判員

  ６．実施主体      滋賀県中学校体育連盟 バスケットボール専門部

                    責任者    齋藤  央( 草津市立老上中学校 )

                    連絡先    ０７７－ ５６４－４３９４

  ７. その他        ・旅費は専門部で負担いたします｡

                   ・大会２日目、３日目の審判割当は１日目の試合結果により、

            後日、審判長が連絡（FAX・メール等）します。

          ・大会期間中の競技役員・審判員のけが、事故につきましては、

中体連の保険で対応します。